
РЕШЕНИЕ 
о формировании Оргкомитета Викторины  

«ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» 
 

г. Ульяновск        «25» января 2024 г. 
 
 
 
 В соответствии с п. 1.10 Положения о проведении викторины 

«Любимый город», п. 2.1, 2.2  Устава Ассоциации социально 

ориентированных некоммерческих организаций   

 

РЕШИЛА: 

 

1. Для проведения викторины «Любимый город» сформировать 

Организационный комитет викторины «Любимый город» в количестве 

5 человек. 

2. Утвердить персональный состав Организационного комитета 

«Любимый город» согласно Приложению к настоящему решению. 

3. Персональный состав Организационного комитета «Любимый 

город» опубликовать на сайте любимый-город-73.рф. 

 

 
 
Президент Ассоциации  
социально ориентированных  
некоммерческих организаций       С.И. Клопков 
  



Приложение 
к Решению  

от 25 января 2024 года 
 

 
 
 
 

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА 
ВИКТОРИНЫ «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» 

 
 
 

1. Клопков Сергей Иванович – председатель организационного 

комитета; 

2. Акулинин Дмитрий Николаевич – заместитель координатора 

АСК РСК КГиМС (филиал в г. Ульяновске); 

3. Афонин Сергей Александрович – председатель ТОС «Активный», 

генеральный директор ООО «Цель»; 

4. Виноградов Михаил Сергеевич – кандидат исторических наук, 

специалист по информационному и техническому сопровождению; 

5. Зотова Дарья Сергеевна – ведущий инженер ФГБОУ ВО 

Ульяновского института гражданской авиации им. Б.П. Бугаева. 

 
 
 
 
 
Президент Ассоциации  
социально ориентированных  
некоммерческих организаций       С.И. Клопков 


